番組審議会議事録（第４回）

１ 開催年月日 平成２２年１０月１３日（水）

２ 開催場所  佐賀県唐津市南城内２番６号 NetworkStationまつろ

３ 委員出席

委員総数  ７名

出席委員数  2名

欠席委員数  5名

放送事業者側出席数 3名

４ 議 題

  １）７～８月までの番組について

  ２）９～１０月までの番組について

  ３）その他

５ 議事の概要

１）７～８月までの番組について

審議委員の皆さまから、ご意見を頂戴した。

２）９～１０月までの番組について

審議委員の皆さまから、ご意見を頂戴した。

３）その他

６ 審議内容

１）７～８月までの番組について

・歌の題名の読み間違え（「じゅうしち」を「じゅうなな」）がありました。

   （森田）・固有名詞なので、今後は気を付けたい。

２）９～１０月までの番組について

    (森田）・新番組表に添って、内容の説明

   ・１２時～１３時の番組は、意味のある番組で、とても良い。

・演歌ばかり、流れている時間があるが、何か理由があるのか。

（森田）・老人施設への移動の時間なので、意図的に演歌の時間を設けている。

・火曜日１９時からの全国放送番組も、大変良かった。

３）その他

（森田）・年末年始は、通常ではなく、特別時間枠の放送をしたい。

    ・祭日についてが、現在は平日と同じ番組をしているが、土日の放送時間帯

での放送に変更したほうがよいか。

・祭日は、今のままで良い。

７ 審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日

   特になし。

８ 審議機関の答申又は意見の概要の公表

公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

公表の内容 審議内容について公表

公表年月日  平成２２年１０月３１日

９ その他参考事項

      特になし。

http://www.fmkaratsu.com/